
 

 

 

 

 

 

 

 

Avenida Governador Pedro Viriato Parigot de Souza, 1080 – Centro – 85760-000 

Fone:(46)3552-1321 

CAPANEMA - PR 

Município de Capanema - PR 

PORTARIA Nº 7.050, DE 23 DE ABRIL DE 2018. 

 

 

Designa responsáveis pela diagramação e 

publicação do Diário Oficial Eletrônico - 

DIOEM. 

 

 

O Prefeito Municipal de Capanema, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições 

legais que lhe são conferidas no art. 123, X da Lei Orgânica do Município, 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º Designar os servidores nominados abaixo como responsáveis pela diagramação 

e publicação do Diário Oficial Eletrônico do Município de Capanema – DIOEM.: 

 

• Anderson Ferreira dos Passos – titular 

• Pedro Augusto G. Santana – suplente 

• Caroline Pilati - suplente 

 

 

Art. 2º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as 

disposições em contrário. 

 

Gabinete do Prefeito do Município de Capanema, Estado do Paraná, aos 23 dias do 

mês de abril de 2018. 

 

 

Américo Bellé 

Prefeito Municipal 
 

 


